decimò non procedere, quan-
do index inquirere ex neces-
sitate sui officij: vt ex extaret sta-
tutum, quōd index teneatur in-
quirere de tali crimine, aliis pu-
niatur: nam tunc potest inq-
rere etiam sine diffamatiōe, ita
tenet Ange. in tract. male. in iij.
charta. ver. quinto fallit & c. Sed
aduerte, quia puto hoc dictū ita
simpliciter intellectum. nō pro-
cedere: nam certè considerando
statutum, non potest loqui, nisi
de inquisitione generali respec-
tu personæ: scilicet faciēda con-
tra personam incertam: quia de
certa persona non potest senti-
re. quo casu verum est, quōd ista
inquisitio generalis potest fieri
sine diffamatiōe, vt dixi supra
in iij. limitatione. & ita intelli-
gēdo ista nō esset noua fallētia,
sed eadem cum septima. sed ad
hoc, vt fallētia sit bona & noua,
debet intelligi de speciali: &
tunc dico, quod non procedit:
quia tale statutum debet habe-
re tantam conditionem: scilicet
si præcedit infamia: sicut dici-
mus in commissiōe principis:
vt dixi supra in tertia limitatiōe:
nec aliās statutū esset contra ius:
& daret iudici materiam calū-
niansi: quia emergente crimi-
ne possit de facto vexare ali-
quem innocētem nō diffama-
tum: & inquirere contra ipsum,
authoritate statuti. Possit tamē
saluari ista limitatiō, vbi præ-
cedit alia indicia cōtra aliquē:
quia tunc vigore indiciorū, iu-

dex potest inquirere: licet fama
non præcedat: vt dixi supra in j.
limi. & ita debet intelligi dictū
Ang. in d. l. si vacantia. quem reser-
uati. Ang. in tract. male. in versu.
fama publica col. vj. vbi dicit, q-
quando inquisitio permittitur à
statuto, est remediū ordinariū:
& potest fieri, etiā fama nō præ-
cedente: hoc intelligi, dum mo-
do addit alia indicia, ne deur
iudici materia vexandi iniuste:
vt supra dixi. Et vide quæ dicā
infra, in versu. vij. requiritur & c.
¶ Quarto principaliter requi-
ritur, ad validitatem inquisitiō-
nis, quod delictū, de quo inq-
ratur, sit commissum per dolum
vel latam culpam: secus si per leuē
vel leuissimam: quia tūc inquiri
non potest: secundū Bal. in l. da-
ta opera. col. ij. C. qui accus nō
pos. quod intellige & declara,
vt ibi per eum. Ego autem, hoc
plene attingi supra in iij. parte.
in prima dist. versu. ultimo super
hac & c. ¶ Quinto requiritur,
quōd inquisitio cōtineat locum
& tēpus cōmissi criminis, secū-
dum formam libellorum. ff. de
accu. aliās redditur inepta, secū-
dū Ang. in cōf. clxxvij. & confi.
c. cxxvij. col. j. & Bar. in l. ij. §. si pu-
blicus col. ver. quarto, vtrum & c.
ff. de adul. & Ang. in tract. male.
in iij. charta. ver. v. principaliter
& c. & Bal. in cōf. c. cccx. in iij. vo-
lu. & cōf. c. cccxxvij. in prin. in v.
vol. & idē Bal. in cōf. c. cxxvij. in
si. v. vol. & Alex. in cōf. clxxvij.
col. j. in ij. vol. & Ioan. de Ana-
in c.